生 物 学 院 课 程 表
	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2011级
	生物11本1班
	科目
	植物学实验

胡变芳

无机实验

刘毓芳
	体育

第一次课在北院操场集合
	
	英语

郑媛媛

1#403
	
	形势政策
	上机单
	无机

刘毓芳308（1）
	思德

赵东方

单

106（2）
	
	
	
	
	英语

郑媛媛

1#303
	
	思德

赵东方

106（2）
	计算机基础

陈丽芳西配楼多媒体一层
	职业生涯规划

牛常青

西配楼一层多媒体双
	无机

刘毓芳
405（2）
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生物11本2班
	科目
	
	无机

李改仙

308（1）
	
	
	
	植物学

胡变芳308（1）
	
	
	植物学实验

胡变芳

无机实验

景顺杰
	
	思德

崔健

单

107（2）
	
	无机

李改仙

404（2）
	
	
	思德

崔健107（2）
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生物技术11本1班
	科目
	体育

第一次课在北院操场集合
	
	植物学实验

武玉珍

无机实验

刘毓芳
	植物学

武玉珍

308（1）
	英语

郑媛媛

1#403
	
	
	思德

崔晶宏

107（2）
	无机

刘毓芳

308（1）
	
	高等数学

秦永军308（1）
	
	无机

刘毓芳

405（2）
	
	英语

郑媛媛

1#303
	思德

崔晶宏

单

102（2）
	
	
	高等数学

秦永军410（1）
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生物技术11本2班
	科目
	
	
	
	无机

李改仙

405（2）
	
	
	
	
	
	思德

崔晶宏107（2）
	
	
	植物学实验

李晓科

无机实验

景顺杰
	植物学

李晓科

306（1）
	
	思德

崔晶宏

双

102（2）
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：生物11本1班 植物学胡变芳周二9,10节308（1）；生物技术11本2班 无机化学李改仙周四 9,10节308（1）；生物11本1班，生物11本2班 高等数学 梁宝荣周三 9,10节308（1），周五9,10节308（1），
